
 2

ČASOVÝ  PLÁN  AKADEMICKÉHO  ROKU  2019 – 2020 

Začátek akademického roku  23.   9.  2019 

Konec akademického roku   20.   9.  2020 

Zápisy do studia 

 28. 8. –  30. 8. 2019    zápis do 1. ročníku bakalářského studia 

3. – 5. 9., 10. – 12. 9., 17. – 19. 9. 2019 zápis ostatních studentů 

16.  9. – 19.  9. 2019    přípravný týden pro nově přijaté studenty 

Zimní semestr 

  8. 10.  2019    imatrikulace nových studentů 

23.   9.  2019 –  20. 12. 2019  rozvrhovaná výuka (13 týdnů) 

  6.   1.  2020 –  10.   1. 2020  možné náhrady výuky 

23. 12.  2019 –   5. 1. 2020  zimní prázdniny 

  6.   1.  2020   –  16. 2. 2020  zkouškové období 

do 30. 11. 2019   přihláška ke SZZ na únorový termín 

do   7.   1. 2020   odevzdání diplomové, příp. bakalářské práce 

do 21.   1. 2020   uzavření studia k únorové SZZ 

3.  2. – 14.   2. 2020   státní závěrečné zkoušky 

Letní semestr 

   4. – 13. 2. 2020   zápisy do letního semestru 

17.   2. – 15.   5. 2020   rozvrhovaná výuka (13 týdnů) 

18.   5. – 22.   5. 2020   možné náhrady výuky (v odůvodněných případech do 
      20.9.2020) 

18.   5. – 20.9.2020   zkouškové období 

29.   6. – 30.   8. 2020   letní prázdniny 

 

přihláška ke SZZ NMS  do 31.   3. 2020 

odevzdání diplomové práce  28 dní před konáním 1. dne SZZ daného oboru 
(nejdříve 15.6.2020) 

uzavření studia ke SZZ NMS  10 dní před konáním 1. dne SZZ daného oboru 

     (nejdříve 2.7.2020) 

přihláška ke SZZ BS    do 31.  5. 2020 

odevzdání bakalářské práce   28 dní před konáním 1. dne SZZ daného oboru 

     (nejdříve 3.8.2020) 

uzavření studia ke SZZ BS   10 dní před konáním 1. dne SZZ daného oboru 

     (nejdříve 21.8.2020) 

 

státní závěrečné zkoušky NMS se mohou konat v období 13.7. – 18.9.2020 

státní závěrečné zkoušky BS se mohou konat v období 31.   8. – 18.9.2020 

 

22. 10. 2019    promoce absolventů studia za akademický rok 2018-19 

rektorský den     zrušen 

 
 Projednánono vedením a vedoucími kateder FJFI ČVUT v Praze dne 8.-9. 4. 2020 


